
477 10 12 10 HR@snoeks.com snoekscz

SPECIALISTA/KA LOGISTIKY

    Jaký/jaká bys měl/a být?
• Rád/a řešíš problémy a změny vnímáš jako výzvu
• Máš drive – práce u nás se nevleče, než se naděješ, už jdeš domů
• Máš logické uvažování
• Znáš MS Office  - Outlook a Excel
• Dokážeš komunikovat anglicky (telefonicky i emailem)  
• Umíš zachovat chladnou hlavu i ve stresových situacích
• Jsi pečlivý/á, zodpovědný/á, trpělivý/á a máš chuť se učit nové věci
 

h�p://talent.snoeks.com/cz/volna-mista
+420 725 436 301

Chceš se dozvědět více? Ozvi se nám!

Hledáme posilu do našeho týmu logis�ky, která chce začít svůj profesní život pořádnou výzvou!
Práce u nás je někdy boj, ale v zákopech na Tebe čeká tým, připravený podat Ti pomocnou ruku.

     Co tě čeká?
• Práce na hlavní pracovní poměr (40 hodin/týden)
• Nákup klíčového materiálu do výroby
• Odpovědnost za op�malizaci skladových zásob
• Urgence dodavatelů
• Komunikace s ostatními odděleními v Čechách i Holandsku

    Nabízíme zajímavé benefity:
• 25 dnů dovolené
• 13. plat
• Náborový příspěvek ve výši 10 000 Kč
• Příspěvek na dopravu
• Zajímavé firemní akce
• … a spoustu dalších, které Ti rádi představíme při osobním pohovoru

 


